

پرسش و پاسخ های درس ۳ (ما به مسجد می رویم.)

۱	پرسش: آیه ی ((خُذُوا زِينَتَكُمْ عِنْدَ كُلِّ مَسْجِدٍ)) یعنی چه ؟ پاسخ: یعنی زیبا و پاکیزه به مسجد بروید.
۲	پرسش: تفاوت های نماز فردای با نماز جماعت را بیان کنید. (سه مورد) پاسخ: * در نماز فردای نیت را به خواندن نماز جماعت می کنیم و بعد تکبیر می گوئیم. * در نماز فردای سوره ی حمد و توحید را در رکعت اول و دوم خودمان می خوانیم ولی در نماز جماعت سوره ی حمد و توحید را در رکعت اول و دوم امام جماعت می خواند و ما فقط گوش می دهیم. * در نماز فردای تمام اعمال را خودمان انجام می دهیم ولی در نماز جماعت تمام اعمال را بلا فاصله بعد از امام جماعت انجام می دهیم.
۳	پرسش: اولین مسجدی که پیامبر ساختند چه نام داشت؟ و در کجا بود؟ پاسخ: مسجد قبا نام داشت. و در نزدیکی شهر مدینه بود.
۴	پرسش: آرامگاه پیامبر در داخل کدام شهر و کدام مسجد قرار دارد؟ پاسخ: در داخل شهر مدینه و در داخل مسجد النبی قرار دارد.
۵	پرسش: مسجد مهمی که خانه ی کعبه در آن قرار دارد چه نام دارد؟ پاسخ: مسجد الحرام نام دارد.
۶	پرسش: مسجد مشهوری که در فلسطین است چه نام دارد؟ و در داخل کدام شهر قرار دارد؟ پاسخ: مسجد الاقصی نام داشته و در شهر قدس قرار دارد.

ادامه ی پرسش و پاسخ های درس ۳ (ما به مسجد می رویم.)

۷	پرسش: خواندن نماز به صورت سفارش مهم پیامبر(ص) است. پاسخ: جماعت
۸	پرسش: بهترین مکان برای نماز خواندن است. پاسخ: مسجد
۹	پرسش: نمازگزاران در صف های نماز جماعت باید و بایستند. پاسخ: بدون فاصله، منظم
۱۰	پرسش: جمع شدن در مسجد موجب مسلمانان می شود. پاسخ: وحدت
۱۱	پرسش: یکی از فایده های حضور در مسجد، چاره جویی برای مسلمانان است. پاسخ: مشکلات
۱۲	پرسش: پاداش نماز جماعت از نماز خیلی بیش تر است. پاسخ: فرادی ^۱
۱۳	پرسش: پیامبر(ص) فرمود: ((هر کس وضو بگیرد و به سوی نماز جماعت حرکت کند، برای هر که برمی دارد خدا پاداشی به او می دهد.)) پاسخ: قدمی
۱۴	پرسش: در نماز جماعت باید تمام کارها را بعد از امام جماعت انجام دهیم. پاسخ: بدون فاصله
۱۵	پرسش: مانباید در رکعت اول و دوم نماز جماعت و را بخوانیم. پاسخ: حمد، توحید
۱۶	پرسش: در نماز جماعت خوب است ذکرهایی را که همراه امام جماعت خوانده می شود بخوانیم. پاسخ: آهسته
۱۷	پرسش: چهار مسجد مهم مسلمانان را نام ببرید. پاسخ: مسجد قبا، مسجد النبی، مسجد الحرام، مسجد الأقصی
۱۸	پرسش: در مسجد چه کارهایی انجام می شود؟ پاسخ: نماز خواندن، قرآن خواندن، کلاس احکام، نظافت سخن رانی، کلاس های فرهنگی و آموزشی و هنری، مراسمات مذهبی و ...
۱۹	پرسش: برای رفتن به مسجد چه کارهایی باید انجام دهیم؟ پاسخ: هم خودمان و هم لباسمان تمیز و پاکیزه باشند، مسواک بزنیم، موهایمان را شانه کنیم، وضو بگیریم و ...
۲۰	پرسش: در صف نماز جماعت و قبل از شروع آن چه چیزهایی را باید رعایت کرد؟ پاسخ: در صف های منظم و متصل به هم و در کنار یکدیگر بایستیم، سکوت کنیم و بازیگوشی و موبایل بازی و بی ادبی نکنیم.
۲۱	پرسش: مراحل آمادگی برای تا شروع نماز جماعت در مدرسه را بیان کنید. پاسخ: وضو گرفتن، تشکیل صف های منظم در نماز خانه، ایستادن امام جماعت در جلو، گفتن اذان واقامه